
Forsikring gjennom jobben 

Vi møter hele tiden kunder som mener de ikke har behov for personforsikring da de har så 
gode forsikringer gjennom jobben. Men få er klar over hva de egentlig er dekket for. Før du 

skal tegne individuelle forsikringer må du finne ut av dette. Hvis ikke risikerer du at 

forsikringene dine ikke dekker de behovene du har. Nedenfor skal vi gå igjennom de aktuelle 

forsikringene.  

Uføreforsikring 

Den smertelige følgen av å bli erklært varig arbeidsufør er et kraftig inntektstap. Det er flere 

momenter som avgjør hvor stort inntektstapet blir, blant annet lønnsnivå og opptjente 

rettigheter hos Folketrygden.  

Du kan regne med at inntekten omtrent halveres dersom du blir varig arbeidsufør. 

Inntektstapet blir prosentvis større for høyere lønninger. 

Sykepenger fra NAV sørger for at inntekten opprettholdes det første året. Det er etter 12 

måneder at reduksjonen i inntekt er et faktum. Fra 1. mars i år innføres det som kalles 

arbeidsavklaringspenger. Disse kompenserer for 66 % av inntekten din. Du ”mister” altså en 

tredjedel av inntekten din før skatt. De fleste som blir klar over denne virkeligheten 

konkluderer med at man ikke ønsker å havne i en slik økonomisk situasjon dersom man blir 

arbeidsufør.  

 

Livsforsikring 

Gruppeliv er en vanlig dødsrisikoforsikring som arbeidsgiver gir deg. Forsikringssummen er 

gjerne fastsatt ut ifra grunnbeløpet i Folketrygden (G), for eksempel 10 G som blir 728.810 

kroner. Det er også mulig at ektefelle/samboer er forsikret. Det eneste du betaler for denne 

forsikringen er fordelsskatten på innbetalt premie.  

Det er viktig å legge merke til at du har rett til å fortsette forsikringen på individuell basis hvis 

du slutter i jobben. Du trenger ikke å skrive helseerklæring hvis du fortsetter med forsikringen 
selv. Men du kan da ikke tegne en forsikring med høyere forsikringssum. Det er svært viktig 

at du har denne retten. Hvis ikke kunne du egentlig ikke tatt hensyn til forsikringen, fordi du 

sannsynligvis vil skifte jobb én eller flere ganger i løpet av et langt arbeidsliv.  

• Konklusjon fra oss. 
o Ta kontakt med banken din for en gjennomgang av forsikringsbehovet sett i 

sammenheng med gjeld og inntekt 


